
坂田体育研究所閉館イベント（ご案内） 

一般財団法人柏崎市スポーツ協会 

                                  会長 坂井 和之 

 

（財）坂田体育研究所は、「地域社会の体育の研究並びに実践を行い、もって体育の振興と教育

文化の発展に貢献すること」を目的に昭和３６年に体育館と共に設立されました。 

 柏崎の体育に深く係わり、長きにわたり体育・文化の発展並びに地域の発展に尽力いただきまし

たが、このたび諸般の事情で同法人が所有する財産を処分することとなりました。 

 つきましては、柏崎地域の体育振興の中心として活躍した「坂田体育研究所」の閉館イベントを

下記のとおり開催し、将来にわたりその意義と価値を引き継いでまいりたいと考えます。 

 柏崎の体育に係る貴重な資料もご覧いただけますので、是非ともおいでいただけますようお願い

申し上げます。 

記 

１ 日 時     令和２（2020）年３月７日（土） 午前１０時～午後２時 

２ ところ     坂田体育研究所  市内北園町２０番２５号  

※駐車場は北園体育館跡地をご利用ください。 

３ イベント概要（予定） 

 ⑴式典 午前１０時～１０時２０分    

 ⑵展覧  式典終了から午後２時の間、ご自由に体育館内をご覧いただけます（申し込み不要）。 

※式典への参加を希望する方は、（一財）柏崎市スポーツ協会事務局へ FAX または電子メール

で２月２８日（金）正午までにご連絡ください。 

 

 

 

 

 （一財）柏崎市スポーツ協会 事務局 電話：0257（22）5597  FAX：0257（41）4001 

                   e-mail：info@kashiwazaki-sports.jp 

 

 



 

坂田体育研究所閉館イベント式典に参加します。 

※体育館内をご覧になられるだけの場合、申し込みは不要です。 

 

お名前           

 

ご所属           

ご連絡先  (      )     

 

と き 令和２（2020）年３月７日（土）午前１０時～ 

ところ 坂田体育研究所（柏崎市北園町２０番２５号） 

駐車場 北園体育館跡地 

 （一財）柏崎市スポーツ協会 事務局 

      電話：0257（22）5597 

      FAX：0257（41）4001 

  e-mail：info@kashiwazaki-sports.jp 

 


